Infiltec GmbH - Innovative Filtersysteme für die Gas- und Flüssigkeitsfiltration www.infiltec.de - info@infiltec.de
Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001
Zertifiziert nach DIN EN ISO 14001
F
il
te
rg
e

Beispiel: TRB-10-GFA = Typ TRB komplett aus Edelstahl, mit frei wählbaren Führungsstange für Filterlänge 9 3/4 - 10“, Für Filter Ø bis ca. 73 mm, Filtertyp DO_,
Anschlüsse G 3/4 “ Innengewinde, mit Ablass.
Bestellcode Filtergehäuse
für
Filterlänge
Gehäuse-
material Filtereinsatz
Endkappen-
Konfiguration
Anschluss
Empf. Max.
Durchfluss
Maße (A)
[mm]
mit Ablass ohne Ablass [inch] (Kopf/Sumpf) [BSP] H2O [l/min]
mit
Ablass
ohne
Ablass
TRB-05-GFA TRB-05-GFY 5“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 1  - 20 223 203
TRB-05-GGA TRB-05-GGY 5“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 1  - 20 223 203
TRB-10-GFA TRB-10-GFY 9 3/4“ - 10“ 1) Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 4  - 35 340 326
TRB-10-GGA TRB-10-GGY 9 3/4“ - 10“ 1) Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 4  - 35 340 326
TRB-19-GFA TRB-19-GFY 19 1/2“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 10 - 60 595 575
TRB-19-GGA TRB-19-GGY 19 1/2“  Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 10 - 60 595 575
TRB-20-GFA - 20“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 3/4“ 10 - 60 605 -
TRB-20-GGA - 20“ Edelstahl / Edelstahl DOE G 1“ 10 - 60 605 -
1) Die Führungsstange kann je nach einzusetzender Filterlänge variiert werden. Je nach Einsatz können Filter mit einer Länge von 9 3/4 - 10“  eingesetzt werden.
Art.-Nr. Code Beschreibung Material
900298 C91100 Montagewinkel m. Schr. Edelstahl 1.4301
900874 C91B01 Filterkopf Edelstahl 1.4301